
791045-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 791045-2024 - Eredmény

Németország – Felnőtt- és egyéb oktatási szolgáltatások – REZ SW 45Unt2mV JC Frankfurt am 
Main
OJ S 249/2024 23/12/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – enyhébb szabályozás
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum Südwest
E-mail-cím: REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv által ellenőrzött közjogi 
intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Szociális védelem

2. Eljárás

Eljárás
Cím: REZ SW 45Unt2mV JC Frankfurt am Main
Leírás: Konzeption und Durchführung von Maßnahmen zur Unterstützung SGB II (mit VQ) - 
gemäß § 16 Abs. 1 SGB II i.V.m. § 45 Abs. 1 S. 1 SGB III für circa 960 Teilnehmende im 
Bezirk des Regionalen Einkaufszentrums Südwest.
Eljárásazonosító: 5216a126-4177-4028-8c36-e70ca500a261
Belső azonosító: 401-24-45Unt2mV-50342
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 80400000 Felnőtt- és egyéb oktatási szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Stadt Frankfurt am Main
Irányítószám: -
Ország alegysége (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Ország: Németország

Általános információk
További információk: Das Leistungsverzeichnis/Losblatt enthält den/die am Vertrag beteiligten 
Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter). Nach Maßgabe von § 18 des Vertrages 
kann die Leistung durch weitere Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter als sog. 
Dritte) genutzt werden. Höchstmenge der Rahmenvereinbarung: ca. 960 Teilnehmende (zzgl. 
der vertraglichen Flexibilisierungsmöglichkeiten in Höhe von 30%). Die Ausschreibung steht 
unter dem Vorbehalt der Genehmigung der erforderlichen Haushaltsmittel. Das Verfahren wird 
ganz oder teilweise aufgehoben, sofern bis zum Versand des Schreibens nach § 134 GWB 
(innerhalb der Bindefrist) die Zuteilung der Haushaltsmittel nicht oder nicht in der 
erforderlichen Höhe erfolgt ist.
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
vgv -

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/791045-2024
mailto:REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de


791045-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: REZ SW 45Unt2mV JC Frankfurt am Main
Leírás: REZ SW 45Unt2mV JC Frankfurt am Main
Belső azonosító: LOT-0000

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 80400000 Felnőtt- és egyéb oktatási szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Stadt Frankfurt am Main
Irányítószám: -
Ország alegysége (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Ország: Németország

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 01/02/2025
Időtartam befejezésének dátuma: 27/03/2026

Megújítás
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: Der Vertrag enthält Verlängerungsmöglichkeiten.

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
További információk: Das Leistungsverzeichnis/Losblatt enthält den/die am Vertrag beteiligten 
Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter). Nach Maßgabe von § 18 des Vertrages 
kann die Leistung durch weitere Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter als sog. 
Dritte) genutzt werden. Höchstmenge der Rahmenvereinbarung: 960 Teilnehmende (zzgl. der 
vertraglichen Flexibilisierungsmöglichkeiten in Höhe von 30%) Ergänzender Hinweis zu 5.1.6 
(Anforderungen): Die Namen und die beruflichen Qualifikationen des zur Auftragsausführung 
eingesetzten Personals anzugeben, ist nicht erforderlich für die Angebotsabgabe. Die 
Ausschreibung steht unter dem Vorbehalt der Genehmigung der erforderlichen 
Haushaltsmittel. Das Verfahren wird ganz oder teilweise aufgehoben, sofern bis zum Versand 
des Schreibens nach § 134 GWB (innerhalb der Bindefrist) die Zuteilung der Haushaltsmittel 
nicht oder nicht in der erforderlichen Höhe erfolgt ist.

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Keretmegállapodás részben a verseny újbóli megnyitása nélkül, részben azzal együtt
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Bundeskartellamt, Vergabekammern des Bundes



791045-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Bundesagentur 
für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum Südwest
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Az ajánlattevő fél vezetője: Bildungszentrum des Hessischen Handels gGmbH
Hivatalos név: Bildungszentrum des Hessischen Handels gGmbH
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0001
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 0,01 EUR
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: CON-0001
A szerződés megkötésének időpontja: 20/12/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 10
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 10
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 6
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

8. Szervezetek

ORG-7001
Hivatalos név: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum Südwest
Regisztrációs szám: DE811458858
Postacím: Saonestr. 2-4
Város: Frankfurt/Main
Irányítószám: 60528
Ország alegysége (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Ország: Németország
E-mail-cím: REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de
Telefonszám: +49 69-6670-527

mailto:REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de


791045-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Fax: +49 69-6670-303
Internetcím: http://www.arbeitsagentur.de
E szervezet szerepei: 
Vevő
Egyéb vevőknek szánt építési beruházásra, árubeszerzésre vagy szolgáltatásra irányuló 
szerződéseket odaítélő vagy ilyen keretmegállapodásokat kötő központi beszerző szerv
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-7004
Hivatalos név: Bundeskartellamt, Vergabekammern des Bundes
Regisztrációs szám: ---
Postacím: Kaiser-Friedrich-Str. 16
Város: Bonn
Irányítószám: 53113
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: vk@bundeskartellamt.Bund.de
Telefonszám: +49 228 9499-0
Fax: +49 228-9499-163
Internetcím: http://www.bundeskartellamt.de
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0001
Hivatalos név: Bildungszentrum des Hessischen Handels gGmbH
A gazdasági szereplő mérete: Kisvállalkozás
Regisztrációs szám: DE208940816_1
Postacím: Flughafenstraße 4
Város: Frankfurt an Main
Irányítószám: 60528
Ország alegysége (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Ország: Németország
E-mail-cím: info@bzffm.de
Telefonszám: 000
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Csoportvezető
Kedvezményezett: 
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-7005
Hivatalos név: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Regisztrációs szám: 0204:994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100

http://www.arbeitsagentur.de
mailto:vk@bundeskartellamt.Bund.de
http://www.bundeskartellamt.de
mailto:info@bzffm.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


791045-2024 Page 5/5

E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: d5ee2bd9-b7e7-40b5-ad7e-a380bc286561  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – enyhébb szabályozás
A hirdetmény altípusa: 33
A hirdetmény megküldésének dátuma: 20/12/2024 08:43:51 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 791045-2024
HL S kiadás száma: 249/2024
A közzététel dátuma: 23/12/2024


